
Департамент природопользования
и охраны окружающей среды

Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Влади\1ир

« 10» марга 2021 г. .М' 57

О внесении изменений в постановление
Департамента природопользования
от 14.11.2014Кя 03/01-25 «Обутверждении
проекта зон санитарной охраны»

В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Федерального закона от 30.03.1999
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
постановлением Департамента природопользования и охраны окружающей
среды Владимирской области от 18.06.2020 № 78 «О Порядке установления,
изменения, прекращения зон санитарной охраны источников питьевого и
хозяйственно-бытового водоснабжения». Положением о Департаменте
природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области,
утвержденным постановлением Губернатора области от 01.02.2006 № 63 и,
рассмотрев заявление о смене правообладателя на скважины и
дополнительные материалы к проекту зон санитарной охраны,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Департамента природопользования
и охраны окружающей среды администрации Владимирской области от
14.11.2014 №03/01-25:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Федерального закона от

30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», постановлением Департамента природопользования и охраны
окружающей среды Владимирской области от 18.06.2020 № 78 «О Порядке
установления, изменения, прекращения зон санитарной охраны источников
питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения». Положением о
Департаменте природопользования и охраны окружающей среды
Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области
от 01.02.2006 №63»;

1.2. В пункте 1 слова «Администрации муниципального образования г.
Курлово» заменить словами «ООО «Транс Плюс»»;




